

PROTOKÓŁ WYBORU OFERT

na realizację zadania publicznego w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych w 2024 r.

komisja oceniająca, powołana Zarządzeniem Nr 20/W/2024 Wójta Gminy Trzebiel z dnia 6 marca 2024 r., w składzie:

1. Wojciech Kasprów – kierownik Referatu Infrastruktury i Inwestycji – Przewodniczący Komisji
2. Justyna Popko- członek OSP w Dębinca
3. Aneta Wiedijk – inspektor
4. Monika Delejowska- Inspektor

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie zostało dokonane rozpatrzenie ofert organizacji pozarządowych.

W dniu 01.02.2024 r. został ogłoszony konkurs na w/w zadanie, termin składania ofert został określony na 01.03.2024 r.

W przewidzianym terminie wpłynęły następujące oferty:

Oferta nr 1 –Stowarzyszenie Bronowice – Nowe Czaple, Bronowice ul. Kościuszki 2, 68-210 Nowe Czaple

Oferta nr 2- Stowarzyszenie Mieszkańców na Rzecz Rozwoju Gminy Trzebiel, ul. Szkolna 5, 68-212 Trzebiel

Oferta 3 – Stowarzyszenie Aktywnych Seniorów, ul. Żarska 51, 68-212 Trzebiel

Oferta nr 4 – Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Badań Historycznych i Edukacyjnych Monumentum

Przy rozpatrywaniu ofert komisja uwzględniła kryteria określone w ogłoszeniu, a także kryteria z art. 15 ustawy określające możliwość realizacji zadania przez organizację, przedstawioną kalkulację kosztów, przewidzianą wysokość środków publicznych na realizację zadania.

Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania wynosi 9 000,00 zł.

Dotychczasowa współpraca ze Stowarzyszeniem Bronowice – Nowe Czaple oraz ze Stowarzyszeniem Aktywnych Seniorów oraz Stowarzyszeniem Mieszkańców na Rzecz Rozwoju Gminy Trzebiel przebiegała nienagannie.

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Badań Historycznych i Edukacyjnych Monumentum po raz pierwszy wzięło udział w konkursie. Przedstawiona oferta dostępna jest dla szerszego grona odbiorców oraz będzie miała niewątpliwy wpływ na wzmocnienie poczucia tożsamości i sprawczości mieszkańców wspólnoty. Oferta wykorzystuje potencjał gminy do realizacji zadań. Pozostałe oferty w mniejszym stopniu angażują potencjał gminy oraz kierowane są do ograniczonej liczby odbiorców. W związku z tym oferta Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Badań Historycznych i Edukacyjnych Monumentum w uznaniu komisji posiada szersze spektrum działania niż pozostałe trzy oferty, które zawierają spędzanie wolnego czasu przez organiczną ilość osób oraz eliminują one potencjał gminy do realizacji w celu realizacji zadań.

W związku z powyższym komisja proponuje następujący sposób podziału środków:





Oferta nr 1 – została złożona zgodnie z wymaganiami, oferta została oceniona pozytywnie, wysokość przyznanej dotacji – 2.000,00 zł (dwa tysiące zł)

Oferta nr 2 – została złożona zgodnie z wymaganiami, oferta została oceniona pozytywnie, wysokość przyznanej dotacji – 2.000,00 zł (dwa tysiące zł)

Oferta nr 3 – została złożona zgodnie z wymaganiami, oferta została oceniona pozytywnie, wysokość przyznanej dotacji – 2.000,00 zł (dwa tysiące zł)

Oferta nr 4 – została złożona zgodnie z wymaganiami, oferta została oceniona pozytywnie, wysokość przyznanej dotacji – 3.000,00 zł (trzy tysiące zł)

Podpisy komisji:

- 1. Wojciech Kasprów - 
- 2. Justyna Popko- 
- 3. Aneta Wiedijk – 
- 4. Monika Delejowska- 

Zatwierdził, dnia 07.03.2024 r.

WÓJT GMINY

inż. Tomasz Sokołowski